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Fobb adatok varmegyei szinten
2023, 2024 viltozis az elazé viltozas az elizé
Csongrid-Csanid virmegye jilius jiimius jilivs | honaphoz | évhez | homaphoz |  évhes
fa Y-ban fiben
Nyilvintartott dllaskeresdk szima 5189 4942 4956 100.3 955 14 -133
Ferh 2510 2500 2453 978 LT -56 -57
No 2679 2433 2503 1029 934 T0 -176
legfeljebb alt. izkola 1366 1317 1285 976 o941 -2 -1
szakmunkasképzo, szakiskola 1357 1382 1344 973 99.0 -38 -13
szaldizgpiskola, szakgimndzium, technilum 1295 1173 1204 102.6 93,0 ki 01
gimnazinm 565 527 556 1055 93,4 29 9
diplomds 606 343 567 1044 93.6 24 -3
23 évnél fiatalabb 443 469 518 1126 1179 59 30
23-39 év kozdttiek 3132 2899 2 846 98.2 909 -53 -286
60 éves és idasebb 1609 1574 1582 100.5 983 8 -7
Nyilvintartasha belépd 1151 1103 1077 976 036 26 74
Elz6 alkalemmal belépd 145 122 175 1434 120.7 53 3o
R3Z3+FHT 324 310 1 100.6 %6.3 2 -12
dllaskeresési jaradék 1719 1497 1552 1037 90,3 55 -167
dllaskeresest segly 1374 1365 1373 100.6 909 8 -1
Tartdzan (1 éven til) regisztraltak 1319 1290 1276 930 96,7 -4 43
Tartos munkanélldili ariny 254% 26.1% 25,7% 93.6 1013 -0,4% 0.3% *
Nyilvintartott pilyakezds dlliskeresdk szima 187 174 108 1195 111.2 M 21
A nyilvantartott allaskeresok arinya (a gazdasagilag
alktiv népesség szazalékiban) dy eo e %0 27 5
Rendelkezésre illé dllishelvek szima 3244 2959 3897 13,7 120.1 938 653
* szazalekpont
Fontosabb adatok jarasonként
S AT s T e N-“,l:’;t““‘f" Tartosan .
. Nyilvintartott illiskeresék szima (f5) | gazdasagilag aktiv népesség szizalékiban) 11];:1:1“ ::’dsak" m‘":i“::e‘ ﬂs&k
Jarasok % . - . -
szima (fd) sziama (f6)*
2023 jiilius | 2024. jinius | 2024. jilius | 2023.jilius | 2024. jinius | 2024, jilius | 2024, jdlius | 2024, jilius
Szeged 2023 1769 1828 2,0% 1.8% 1.8% 65 413
Csongrad 401 363 3ss 4,290 3,7% 3,6%0 21 98
Hodmezdvasathely 694 733 684 2,8% 3,0%% 2,8% a1 184
Mako 750 745 788 3,7% 3,8% 4,0%0 28 234
Szentes 638 617 556 34% 34% 3,1% 21 156
Kistelek 282 287 07 35% 3,6% 38% 19 79
Morahalom 401 428 438 2,0% 3,1% 32% 23 112
Csongrid-Csanad virmegye 5189 49042 4956 2,7% 2,5% 2,6%0 208 1276
Dél-Alfild 26 091 25150 15086 44% 4,2%% 4,2%% 1253 8250
Magyarorszag 227341 222755 224127 4,7% 4,6% 4,6% 11 457 79 360
* Egy éve, vagy znnil régsbben '[a;l“"'llr"_' néliiil minden honsphan szerspsl 2 nyilvantartott 3l{2skeresdic 2l loményiben




2024. julius végeén, Csongrdd-Csandd varmegyében a nyilvdantartott dllaskeresék szama tobb
mint 200 fével alacsonyabb a tavalyi évhez képest

Nyilvantartott allaskeresék szima Csongrad-Csanad varmegyében az elmilt 10 évben
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Csongrad-Csanad varmegyében, 2024. julius végén a nyilvantartott allaskeresék szama 4.956
f6 lett, amely 14 fovel magasabb, mint az el6z6 havi, janiusi zard 1étszam. Az egy évvel
korabbi, 2023. juliusi 5.189 f6s 1étszamhoz képest viszont 233 fovel, 4,5%-kal kevesebben
szerepelnek a jarasok regiszterében. Tiz év alatt az akkori, 14,3 ezer fordl, tobb mint 9 ezer
fovel, 65,4%-kal esett vissza a nyilvantartasban 1évok szama.

Az allaskeresék 36,9%-a (1.828 f6) a szegedi, 15,9-13,8% a makoi (788 f6), ill. a
hodmezévasarhelyi (684 £6), tovabba 11,2% a szentesi (556 f6) regisztracioban szerepel.

Egy hénap alatt a szentesi jarasban 61 fével (9,9%), a hodmezdvasarhelyiben 49 fével (6,7%),
valamint a csongradiban 8 fovel (2,2%) esett vissza az allaskeresOk szama. A szegedi jarasban
59 fével (3,3%), a makoiban 43 fovel (5,8%) nott az allaskeresOk szama, de tobben szerepelnek

crer

1s, mint 2024. junius végén.

A 2023. julius végi adatokkal 6sszevetve a tény adatokat, varmegyei szinten egy év tavlataban
az akkori 5.189 f6rol 233 {6s 4,5%-0s csokkenés latszik. A jarasok koziil a szentesiben 12,9%-
kal (82 fovel), csongradiban 11,5%-kal (46 fovel), a szegediben 9,6%-kal (195 foével), ill. a
hoédmezovasarhelyiben 1,4%-kal (10 fével) lett kevesebb a szamuk a bézisiddszakkal
Osszevetve. A morahalmi jarasban 9,2%-kal (37 fovel), a kistelekiben 8,9%-kal (25 fovel),
valamint a makoiban 5,1%-kal (38 fével) emelkedett a regisztracioban 1évdk szama.



Nyilvantartott allaskeresik szama Csongrad-Csanad varmegyében |
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Alldskeres6k relativ szintje

A varmegyében nyilvantartott allaskeres6k relativ szintje (gazdasagilag aktiv népesség
szazalékaban mért aranya) 2024. jualius végén 2,6 % lett, azaz hasonldan alakult a juniusi
(2,5%), ill. az egy évvel korabbhoz — 2,7%. A mutato értéke a varmegye jarasaitol némileg
eltérve Szegeden (1,8%) volt a legalacsonyabb ebben a honapban is. A legmagasabb rata Mako
(4,0%), Kistelek (3,8%) és Csongrad térségében lett 3,6%-kal. Egy év alatt az allaskeresok
relativ szintje alig valtozott, legnagyobb eltérés Csongrad esetében volt, ahol 0,6%-pontos
csokkenés kovetkezett be.
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A 2,6%-0s varmegyei mutatd az orszagosnal (4,6%) 2,0%-ponttal lett kedvezObb, ezzel a
varmegy¢k ,,rangsoraban” - a févarost is beleértve — a 3. helyen allunk.

Nemenkénti megoszlas, korcsoportok, palyakezdok

2024. julius végén a jarasi nyilvantartasokban 2.503 nd és 2.453 férfi szerepelt. Egy hénap
alatt a n6k szama 70 fével emelkedett, a férfiaké 56 fovel csokkent. A nék aranya a korabbi
honapok tendenciajahoz képest megfordult, ebben honapban mar ismét 50% f616tti az aranyuk
(50,5%) az allaskeresok kozott. Egy év alatt a ndk szama 176 f6vel (6,6%), a férfiaké 57 fovel
(2,3%) lett kevesebb. A ndk aranya harom jarasban (Kisteleki-, szentesi-, szegediben) nem éri
el az 50%-ot, aranyuk a Kkistelekiben a legalacsonyabb, (49,2%), legmagasabb a

hodmezévasarhelyiben 52,2%-kal.

Allaskeresok sziminak alakulisa nemenként (fé)
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Az allaskeres6k korszerkezete hasonldan alakult az egy honappal korabbiakhoz, a regisztraltak
10,7 szazaléka (528 f6) 25 ¢vnél fiatalabb, 31,9%-uk pedig mar betoltotte a 60. életévét, mely
1.582 6t jelentett julius végén. A 60 év felettieck részaranya a makoi jarasban 39,0%, a
hodmezévasarhelyiben 36,7%, a csongradiban 34,9%, a kistelekiben 33,6%, morahalmiban
29,5%, a szegediben 28,3%, valamint a szentesiben 27,2%.

A 25 év alattiak szama 80 fovel emelkedett, a 60 év felettieké 27 fvel csokkent egy év alatt.

2024. julius végére a nyilvantartasban szerepld palyakezd6k szama 208 f6 lett a varmegyében,
ezzel a regisztraltak 4,2%-at képviselik. A fiatalok szama egy honap alatt 34 fovel, egy év alatt
pedig 21 fovel lett tobb. A palyakezdé allaskeresék 31,3%-a szerepel a szegedi regisztracidban
(65 f6). A fiatalok részaranya legmagasabb a Kisteleki jarasban (6,2%), legalacsonyabb a
szegediben és a makoiban (3,6-3,6%-kal). Egy év alatt a szentesi jarasban 40,0 szazalékkal (14
fovel) esett vissza a palyakezddk szama. Nagyobb mértékii novekedés Morahalom Jarasban (11

fovel, 91,7%-kal) tortént.



A palyakezdé allaskeresik szima és aranya az dsszes regisziralt allaiskeresik sziman beliil,
2024. julius honapban
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Allaskeres6ink 63,7%-a (3.156 f3) kevesebb, mint fél éve; 10,6%-a (524 ) 6 honapnal
régebben, de 12 honapnal rovidebb ideje; 25,7%-a (1.276 f6) egy éve, vagy annal hosszabb
ideje szerepel folyamatosan a nyilvantartasban, tehat tartésan regisztralt allaskeresd. Egy
honap alatt 0,4%-ponttal, egy év tavlataban 3,3%-ponttal csokkent varmegyei szinten a tartosan
allaskeresok aranya az allaskeresOk teljes 1étszamahoz képest.

E réteg aranya a jarasokban 29,7% és 22,6% kozott mozog, a mutatészam tovabbra is a
makoiban a legmagasabb, a legalacsonyabb pedig a szegediben a jaliusi végi adatok szerint. A
tartdbsan munka nélkiil 1évok szama varmegyei Szinten egy honap alatt 14 fével, egy év
tavlataban 43 fovel csokkent.

A nyilvantartott allaskeres6k szama 233 fével, 4,5%-kal csokkent 2023 juliusahoz képest, a
tartosan munkanélkiilieké pedig 43 fovel, ezért nétt 0,3%-ponttal az éven tali regisztraltak
aranya varmegyei Szinten.

Iskolai végzettség, ellatasok

Csongrad-Csanadd varmegyében az allaskeresok iskolai végzettségenkénti Osszetétele egy
honap alatt csak kisebb mértékben valtozott. 2024. julius végén a nyilvantartott allaskeresok
25,9%-a, 1.285 f6 legfeljebb altalanos iskolat végzett, 27,1%-uk szakmunkas, illetve
szakiskolai végzettségli (1.344 £6). Az allaskeres6k 24,3%-a (1.204 £6) szakkozépiskolaban,
szakgimnaziumban, technikumban fejezte be tanulmanyait. A gimnaziumban érettségizok
aranya 11,2 szazalék (556 f6). Diplomaval az allaskeresok 11,4 szazaléka rendelkezett, szamuk



567 f6 volt a vizsgalt honap végén. A fels6foku végzettségliek 59,3%-a (336 f6) a szegedi
nyilvantartdsban szerepel.

A regisztracioban a 8 altalanos iskoldnal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzettek
szama egy hénap alatt 32 fével (2,4%), a szakmunkasoké 38 fovel (2,7%) lett kevesebb, az
érettségizetteké 60 fovel (3,5%), a diplomasoké 24 fovel (4,4%) emelkedett.

Egy év alatt a 8 altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzok szama
81 fovel (5,9%-kal), a szakmunkasoké 13 fovel (1,0%-kal), az érettségivel rendelkezéké 100
fovel (5,4%-kal), a diplomasoké 39 fével (6,4%) lett kevesebb a varmegyében.

Nyilvantartott alliskeresék szimanak iskolai végrettség inti megoszlasa, 2024. [n]msl
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Az orszagban nyilvantartott allaskeresok 39,2%-a alacsony iskolai végzettségli (legfeljebb
altalanos iskolat végzett), 26,0%-uk szakmunkas, 26,2%-uk érettségizett, 8,6%-uk diplomas.
Szeged térségében - hasonldan az el6z6 honaphoz képest - a nyilvantartasban 1évok 20,1%-a
rendelkezik legfeljebb altalanos iskolai végzettséggel, 22,9%-uk szakmunkas, 25,3%-uk
szakkozépiskolat, technikumot fejezett be, 13,3%-uk gimnaziumban érettségizett, a
diplomasok aranya 18,4%o, ez 336 {6t jelent a jarasban.

A hodmezdvasarhelyi jarasban a nyilvantartott allaskeresék 26,2%-a alacsony iskolai
végzettségii, 27,6%-uk szakmunkas, 25,0%-uk szakkozépiskolat, technikumot fejezett be,
11,3%-uk gimnaziumban érettségizett, 9,9%-uk diplomas (68 6).

Csongrad-Csanad varmegyében, a julius végén nyilvantartott allaskeresék 31,3%-a, 1.552 6
allaskeresési jaradékban, 27,7%-a (1.373 f6) pedig allaskeresési segélyben részesiilt. A
jaradékra jogosultak szama egy honap alatt 55 fovel nétt, egy év alatt 167 fével (9,7%-kal)
csokkent.

Az éllaskeresési segélyben részesiilok szama egy honap alatt 8 féve nétt, egy év alatt 1 fovel
csokkent. A foglalkoztatast helyettesitéo tamogatasban (FHT) részesiilok szama a targyhdnap
végén 312 16 lett (6,3%), mely az el6z6 havihoz képest 2 fével magasabb, az egy évvel korabbi
létszamnal pedig 12 fovel lett alacsonyabb. A honap végén nyilvantartott allaskeresok 34,7%-
a, 1.719 6 nem részesiilt ellatasban, szamuk 51 f6vel lett kevesebb egy honap alatt.



Aramldsi informdciok

2024 juliusaban, a varmegyében a regisztracioba bekeriilok szama 1.077 f6, mely 26 fovel,
2,4%-kal kevesebb az el6z6 havihoz képest, az egy évvel korabbi bearamlasnal pedig 74 fovel
(6,4%-kal) lett alacsonyabb a szamuk. A targyhavi belépdk koziil az ujonnan, eldszor belépd
tigyfelek szama 175 6 volt. A teljes bekeriil6 1étszam 9,2%-a, 99 6 palyakezdd, koziilik 55-
an elészor lettek ligyfeleink.

A vizsgalt honapban belép6 1.077 6 50,5%-a (544 £6) n6, 49,5%-a (533 {6) férfi, 21,8%-uk
(235 f6) 25 év alatti, 21,2%-uk (228 £6) 50 éves vagy afeletti volt.

A nyilvantartasba bekeriil6k 58,5%-a (630 f6) allaskeresési jaradék folyositasara volt jogosult.
Iskolai végzettséget tekintve 22,0%-uk (237 f6) legfeljebb altalanos iskolai, 21,7%-uk
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettséggel (234 £6) rendelkezik, 42,5%-uk érettségizett (458
6), a diplomas bekeriild tigyfelek aranya 13,7 szazalék, mely 148 f6t jelentett ebben honapban.

Alldshelyek

2024. jalius honapban a varmegye foglalkoztatasi osztalyain bejelentett uj allashelyek szama
1.988 db volt. A honap elején meglévd 1.909 allashellyel egyiitt 3.897 allaslehetdséget tudtunk
a honap soran felkinalni munkat keres6 tigyfeleinknek, ami az el6z6 havihoz képest 938-nal
(31,7%-kal), az egy évvel korabbi adatokhoz képest pedig 653-el (20,1%-kal) tobb
allaslehetdség.

Rendelkezesre allo allashelyek szama
£2008 Juline)
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A targyhonapban rendelkezésre allo allasbejelentések 50,4%-a (1.966 allashely) volt tamogatott
foglalkoztatasra (kozfoglalkoztatas) vonatkozé igény, az altalanos, nem tamogatott
allaslehetéségek szama 1.931 db volt, melynek 48,7%-a szegedi, 16,6%-a szentesi
allasbejelentés.



Az 1j allasok 78,5%-anak betoltéséhez legfeljebb altalanos iskolai végzettség elegendd volt,
10,8%-ahoz szakmunkas, illetve szakiskolai végzettség, 9,2%-ahoz érettségi, 1,6%-ahoz

diploma volt sziikséges.

A julius honapban bejelentett munkaerdigények 15,8%-a az ipar (beleértve az épitbipart is),
31,0%-a a kozigazgatas (kozfoglalkoztatas), 3,8% a mezOgazdasag, 4,6% a kereskedelem
teriiletérél szarmazott. Julius végére az iires allashelyek szama 2.343 darabra valtozott.

A bejelentett allashelyek szamdnak alakuldasa Csongrad-Csandd varmegyében

2024. jalius
Nyitdnapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megsziint | Zaromapi iires
allashelyek allashelyek | allo allashelyek | allashelyek | allashelyek

Csongrad-Csanad varmegye szima szima szima e =
A Mezogazdasag, erdogazdalkodas, halaszat 169 75 244 -35 189
B Banyaszat, kofejtés 1 1 o 1
C Feldolgozoipar 310 220 530 82 448
Eglﬂiﬂ:::f;gl a-, gaz-, gozellatas, - - = o -
E Vizellatas; szennyviz gyijtése, kezelese, 7 37 44 -21 23
hulladékgazdalkodas
F Epitdipar 275 95 370 81 289
G Kereskedelem, gépjarmijavitas 205 91 296 81 215
H Szallitas, raktarozas 61 45 106 37 69
1 széllashelv-szolgaltatas, vendéglatas 103 165 268 -146 122
] Informacio, kommunikacic 4 10 -3 7
K Pénziigyi, biztositasi tevékenység 12 5 17 -7 10
L Ingatlaniigyletek 36 96 132 47 85
izi:::ié A T 25 32 57 38 19
:;Iv?s:;luyr:é sgztrattv és szolgaltatast tamogato —- - e - —=
O Kozigazgatas, védelem; kotelezd 140 616 1056 . -
tarsadalombiztositas
P Oktatas 26 il 57 -21 36
Q Humén-egészségiigyi, szocialis ellatis 73 104 177 -80 97
R Miuvészet, szorakoztatas, szabad idé 98 il 332 -225 107
S-T -U Egyeb 29 46 75 40 35
Osszesen 1909 1988 3 897 -1554 2343
Tamogatott 477 1489 1966 -1255 711
Nem tamogatott 1432 199 1931 -299 1632
dsszesen 1909 1988 3897 -1554 2343
Szeged 1057 800 1857 -622 1235
Csongrad 64 147 211 -112 99
Hodmezovasarhely 103 224 327 -156 171
Mako 70 293 363 -172 191
Szentes 300 227 527 -202 325
Kistelek 168 89 257 -126 131
Morahalom 147 208 355 -164 191
Osszesen 1909 1988 3897 -1554 233




A nyilvantartott dllaskeresok szdama, osszetétele — 2024. julius

Nyilvantartott dllaskeresck szima (fa) allaskeresok
Jarasok 2023. 2024 viltozds az elozd aranva*® (%)
Jilins Janins Jolins honaphoz evhez 1024, julius
Szeged 2023 1769 1328 39 195 1.8%
Csongrad 401 363 355 -3 A6 3.6%
Hodmezdvisirhely 694 Tk 634 10 10 2,80
Mako 150 743 738 43 3% 4.0%%
Szentes 638 617 336 61 92 3.1%0
Kistelel 282 287 307 20 25 3.8%
Morzhalom 40 428 438 10 37 3209
Csongrid-Csanad vairmegye 5189 4942 4956 14 -233 2,6%
# dgllackeresék — becoilt — gazdasdgilag akriv népességszam figyelembe vérelével soamiron ardmya
Nyilvintartott alliskeresok szama (fa)
Jardsok nemenként iskolai végzettzdzenksnt
ferhi nd <= 8.4t szakmunkas érettsép diplomds
Szeged 013 013 368 418 106 33
Czongrad 173 132 113 111 111 20
Hidmezivisirhely 327 357 179 189 248 68
Mako 388 400 268 252 230 3
Szentes 280 276 130 162 210 34
Kistelek 156 151 93 06 06 22
Morzhalom 214 224 134 116 139 29
Cszongrad-Csanad varmegye 2453 2503 1285 1344 1760 567
Nyilvantartott dllaskeresik szama (fa) nyilvintartisha belépik szima
Jarizok korcsoportonkent 1 éven til a honap folvamin
< 25 dves hz:;i: 50 | >=60 éves regisziralt Gsszesen E;ﬂitl
Szeged 178 1133 317 413 461 85
Csongrad 38 193 124 o8 74 13
Hodmezovasarhely 10 363 251 134 130 23
Mako 74 407 307 234 178 16
Szentes 10 333 151 156 93 16
Kistelek 38 166 103 T 58 o
Morahalom 60 249 120 112 33 13
Csongriad-Csanad vairmegye 528 2 846 1582 1276 1077 175
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